Universidade de Brasilia - UnB

Programa de Gestao e Desempenho - PGD

Unidade Organizacional: Arquivo Central

Nome Modalidade | Regime de execugdo E-mail UnB Dias de trabalho presencial
Direcao
Marcus Vinicius Gongalves Silva Teletrabalho Parcial marcusgoncalves@unb.br Segunda, Quarta e Sexta
Julia Soier Maximiano Teletrabalho Parcial juliasm@unb.br Quinta e Sexta
Rafael Augusto Mendes Rosa Teletrabalho Parcial rafaelrosa@unb.br Terga, Quarta e Quinta

Apoio Administrativo

Daniel Victor de Souza Barreira e Lira

Teletrabalho

Parcial

daniel.lira@unb.br

Segunda, Quinta e Sexta

Alexsandro de Sousa Bandeira

Teletrabalho

Parcial

alexsandro.bandeira@unb.br

Segunda, Terca e Quarta

Coordenagdo de Arquivo Permanente (COAP)

Vinicius de Oliveira Coélho Teletrabalho Parcial viniciuscoelho@unb.br Segunda, Terga, Quarta e Sexta
Antonio Alberto da Silva Teletrabalho Parcial antonioalberto@unb.br Segunda a Sexta
Fabricia Barbosa da Silva Sobrinho Teletrabalho Parcial fabricia.barbosa@unb.br Terga e Quinta
Janaina Ribeiro Galvdo Teletrabalho Parcial janainagalvao@unb.br Segunda e Quarta
Marcelo Augusto de Azevedo Martins | Teletrabalho Parcial marceloaug@unb.br Segunda e Terga
Michel Cordeiro Alvares de Oliveira Teletrabalho Parcial micheloliveira@unb.br Segunda e Quarta
Pedro dos Santos Borges Teletrabalho Parcial pedroborges@unb.br Terca e Quinta
Thiara de Almeida Costa Teletrabalho Parcial thiara@unb.br Terga e Quinta
Victor Valente Medeiros Teletrabalho Parcial victor.valente@unb.br Quinta e Sexta

Coordenagdo de Gestdo de Documentos (COGED)

Renan Maia Nunes Teletrabalho Parcial renanmaia@unb.br Segunda a Sexta

Agripino Dionisio Gualberto Sobrinho | Teletrabalho Parcial agripino@unb.br Segunda a Sexta

Ana Clara Coutinho da Silva Teletrabalho Parcial claracoutinho@unb.br Segunda a Sexta

Cintia Candida Frasdo Teletrabalho Parcial cintia.frasao@unb.br Segunda a Sexta
Fernanda Santana de Souza Teletrabalho Parcial fernandasouza@unb.br Segunda, Quarta e Sexta

Glaucia Veronica Veloso da Silva Vieira | Teletrabalho Parcial glauciav@unb.br Segunda a Sexta

Kelen Cristina Gonzalez Melo Teletrabalho Parcial kelenmelo@unb.br Segunda a Sexta

Kenio Gongalves Rabelo Teletrabalho Parcial keniorabelo@unb.br Segunda a Sexta

Kezia de Araujo Lima Cordeiro Teletrabalho Parcial kezialima@unb.br Segunda a Sexta

Lucas Oliveira Dias Teletrabalho Parcial lucasdias@unb.br Segunda a Sexta

Maria da Gloria Pereira de Oliveira Teletrabalho Parcial pitiko@unb.br Segunda a Sexta

Roger Martins de Jesus Teletrabalho Parcial rogermartins@unb.br Segunda a Sexta

Veronica Costa Bueno Pinto Teletrabalho Parcial verows@unb.br Segunda a Sexta

Coordenagdo de Protocolo (COP)

Eronides Guimar3es Bezerra Teletrabalho Parcial eronides@unb.br Segunda a Sexta
Camila Domingo dos Santos Teletrabalho Parcial camilasantos@unb.br Segunda a Sexta
Josimar dos Santos Gongalves Teletrabalho Parcial josimarsantos@unb.br Segunda a Sexta
Stefanni Alves de Sousa Teletrabalho Parcial stefannialves@unb.br Segunda a Sexta
Suellen Pinho Borges Teletrabalho Parcial suellenpinho@unb.br Segunda a Sexta




